Муниципальное общеобразовательное учреждение «Калининская СОШ»

Приказ        № 61

от 10.10.08г.

«О переходе на новую систему оплаты труда»

На основании Постановления Главы Михайловского района Амурской области от 23.09.2008 г. № 426 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Михайловского района»

Приказываю:
1. Перейти с  01.09.2008 г. на новую систему оплаты труда.

2. Бухгалтерии РОО произвести перерасчет 01.09.2008 г.

3. Разработать:

· Критерии и показатели качества и результативности труда учителей, лежащие в основе определения размера стимулирующей надбавки, порядок расчета и выплаты;

· Перечень компенсационных выплат за работу, не входящую в круг основных обязанностей.

4. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам школы на общем собрании трудового коллектива школы и на заседании Управляющего совета школы.
5. Утвердить Положение о распределении компенсационных выплат за работу, не входящую в круг основных обязанностей на общем собрании трудового коллектива и на  заседании Управляющего совета школы
6. Внести изменения в Устав школы

7. Провести согласование и утверждение изменений в Уставе с Управляющим советом школы
8. Всю информацию разместить на сайте ОУ.

9. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Г.В.Геворкян